
 

    KARLOVARSKÝ KRAJ 
              KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR INVESTIC  

 

 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

 

Zadavatel ve smyslu ustanovení § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

 

tímto vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku 

zadávanou v dynamickém nákupním systému 

 

„Dynamický nákupní systém na výpočetní a zobrazovací techniku a 

příslušenství“ 
 

Veškerá komunikace, která se týká tohoto řízení, probíhá výhradně elektronicky. Nabídky musí být 

podány prostřednictvím elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek E-ZAK. 

 

Zadavatel nevyžaduje elektronické podepsání podané nabídky. 

 

Podat nabídku na tuto veřejnou zakázku jsou oprávněni pouze dodavatelé, kteří podali žádost o účast 

v souladu s požadavky zadavatele uvedenými v zadávacích podmínkách DNS a byli do tohoto DNS 

zařazeni. 

 

Dodavatelé nezařazení do DNS se nemohou této veřejné zakázky účastnit a podat nabídky. Tito 

dodavatelé jsou však oprávnění podáním žádosti o účast dle § 140 ZZVZ požádat zadavatele o zařazení 

do DNS kdykoli po celou dobu trvání DNS. 

 

1) Název veřejné zakázky 

 

SPŠ Ostrov - Standard konektivity – část IV – Koncová zařízení 

 

2) Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky 
 

Účelem projektu SPŠ Ostrov - Standard konektivity je zvýšení bezpečnosti a související modernizace IT 

infrastruktury tak, aby implementací projektu byly naplněny požadavky Standardu konektivity škol, rozšířeny 

funkčnosti ICT prostředí Střední průmyslová škola Ostrov, příspěvková organizace (dále jen „SPŠ Ostrov“) a 

odstraněna omezení současného stavu.  

 

Projekt SPŠ Ostrov - Standard konektivity je dělen na čtyři části: 

ČÁST I  – kabelové rozvody 

ČÁST II  – dodávka síťových prvků a serverů 

ČÁST III  – implementace a softwarové služby 

ČÁST IV  – dodávka koncová zařízení 

            

Toto zadávací řízení zadává část IV – dodávka koncová zařízení této veřejné zakázky. 

                                                                                                     

Předpokládaná hodnota celé veřejné zakázky:     6 158 925 Kč bez DPH 

Předpokládaná hodnota ČÁSTI IV – dodávka koncová zařízení    1 936 777 Kč bez DPH 

mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz


Výzva – veřejná zakázka: SPŠ Ostrov - Standard konektivity – část IV – Koncová zařízení  

zadávaná v rámci DNS          strana: 2 

 

 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

 

Zadavatel se rozhodl vyměnit v rámci školy více koncových zařízení, než bylo původně uvažováno. Vzhledem 

k úpravě požadovaného plnění v části IV se zvýšila i předpokládaná hodnota celé veřejné zakázky oproti již 

předpokládané hodnotě uváděné v již vysoutěžených částech I až III. 

 

Druh veřejné zakázky:  Dodávky (§ 14 odst. 1 ZZVZ) 

 

Klasifikace dodávek, které jsou předmětem plnění této veřejné zakázky, je tato (viz Společný slovník pro 

veřejné zakázky CPV): 

 

ČÁST IV – dodávka koncová zařízení  

hlavní CPV kód 

30200000-1 Počítače  

 

dodatečné CPV kódy 

30213300-8 Stolní počítač 

30231000-7 Počítačové monitory a konzoly 

 

ČÁST I – kabelové rozvody byla již zadána v rámci výběrového řízení Veřejné zakázky - E-ZAK KÚKK a 

vybraným dodavatelem se stala společnost ICS - systémy s.r.o., IČO: 25225049. 

ČÁST II – dodávka síťových prvků a serverů byla již zadána v rámci zadávacího řízení Veřejné zakázky - E-

ZAK KÚKK a vybraným dodavatelem se stala společnost Aricoma Systems a.s., IČO: 04308697.  

ČÁST III – implementace a softwarové služby již zadána v rámci zadávacího řízení Veřejné zakázky - E-ZAK 

KÚKK a vybraným dodavatelem se stala společnost MXW COMP, s.r.o., IČO: 09059181. 

 

Předmětem plnění této části veřejné zakázky je nákup koncových zařízeni, konkrétně stolních počítačů, 

monitorů včetně příslušenství pro Střední průmyslovou školu Ostrov, příspěvková organizace 

ve specifikovaném rozsahu uvedeném v příloze č. 2 Technická specifikace a cenová nabídka této výzvy. 

 

Vzhledem k tomu, že se zadavatel rozhodl vyměnit všechna požadovaná koncová zařízení školy a s ohledem 

na provozní důvody má požadavek, aby byl dodán jeden shodný typ stolních počítačů a jeden shodný typ 

monitorů, přičemž část dodávky bude financována z níže uvedeného dotačního titulu a druhou část dodávky 

bude hradit z vlastního rozpočtu školy, proto je nutné smluvně a finančně rozdělit tuto dodávku na: 

DODÁVKA IV-I:  

100 ks – Stolní počítač – Typ A  

32 ks – Monitor – Typ B  

DODÁVKA IV-II:  

55 ks – Stolní počítač – Typ A  

Na DODÁVKY IV-I a IV-II budou proto uzavřeny samostatné smlouvy a bude probíhat samostatná fakturace. 

Zakázka tedy není následně dělena na části ve smyslu k ZZVZ, protože by tím mohlo dojít k dodání různých 

typů požadovaných počítačů a monitorů. Účastník musí ocenit a nabídnout obě DODÁVKY, tedy IV-I i IV-

II.  

 

Zadavatel požaduje, aby se jednalo o nová, nepoužitá a nerozbalená zařízení, kdy stolní počítače Typ A budou 

dodány s nepoužitou plnou podkladovou licencí operačního systému Windows v české lokalizaci (nesmí být 

použita druhotná licence). V případě, že bude operační systém součástí počítače, pak musí být tento SW 

předinstalován a produktový klíč musí být injektovaný v BIOS počítače. Součástí takového zařízení 

s předinstalovaným SW musí být produktový list výrobce HW (tzv. Product list/fact sheet) s podrobnou 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/contract_display_7675.html
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/contract_display_7505.html
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/contract_display_7505.html
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/contract_display_8318.html
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/contract_display_8318.html


Výzva – veřejná zakázka: SPŠ Ostrov - Standard konektivity – část IV – Koncová zařízení  

zadávaná v rámci DNS          strana: 3 

 

 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

specifikací HW a SW počítače, včetně požadované plné podkladové licence ve verzi Windows 11 CZ Home 

a prohlášení, že parametry dodaného HW a SW jsou v souladu se zadávací dokumentací. 

 

V případě, že bude software operační systém dodán samostatně, pak zadavatel požaduje jako součást dodávky 

prohlášení výrobce, tzv. MAF (Manufacturer Authorization Form) od výrobce softwaru, tj. v tomto případě 

“Microsoft Authorization Form“, který bude: 

- adresován na zadavatele tendru, 

- identifikovat danou veřejnou zakázku, 

- identifikovat dodavatele, 

- zahrnovat přesné množství dodávaných licencí a identifikaci licencí prostřednictvím Microsoft 

produktového čísla a přesného názvu produktu. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit u autorizovaného distributora Microsoftu v České či Slovenské republice 

(Find a Distributor (microsoft.com), že dodané aktivační klíče patří k fakturovaným produktům, 

identifikovatelných dle Microsoft Part Number (Microsoft produktové číslo). 

 

Účastník ve své nabídce uvede přesný typ nabízeného výrobku a přiloží produktové listy výrobce HW 

(tzv. Product list/fact sheet) s podrobnou specifikací HW a SW nabízeného typu počítače a monitoru, 

včetně požadované plné podkladové licence ve verzi Windows 11 CZ Home, ze kterých bude patrné 

splnění technických parametrů specifikovaných touto zadávací dokumentací. 

 

3) Doba a místo plnění veřejné zakázky 
 

Předpokládaný termín dodání předmětu plnění VZ: do 30 kalendářních dnů od účinnosti smlouvy  

 

Místem dodání předmětu plnění je Střední průmyslová škola Ostrov, příspěvková organizace, 

Klínovecká 1197, 363 01 Ostrov. 

 

4) Obchodní podmínky 
 

Zadávací dokumentace obsahuje v souladu se ZZVZ obchodní podmínky. Obchodní a jiné podmínky jsou 

stanoveny formou závazného návrhu kupních smluv pro dodávku IV-I a dodávku IV-II, které jsou přílohou č. 

1a a 1b této výzvy. Podáním cenové nabídky účastník akceptuje znění těchto kupních smluv. 

 

5) Pravidla pro hodnocení nabídek 
 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Základním hodnotícím kritériem bude 

nejnižší celková nabídková cena v Kč včetně DPH. Celkovou nabídkovou cenou je součet cen za dodávku 

IV-I a dodávku IV-II v Kč včetně DPH. 

Pořadí nabídek bude stanoveno podle výše nabídkové ceny s tím, že nejnižší cena je nejlepší. 

 

6) Způsob zpracování nabídkové ceny 
 

Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých 

nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace) po celou dobu realizace zakázky v souladu 

s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci. 

 



Výzva – veřejná zakázka: SPŠ Ostrov - Standard konektivity – část IV – Koncová zařízení  

zadávaná v rámci DNS          strana: 4 

 

 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

Požadavky na jednotný způsob doložení nabídkové ceny: 

Účastník doloží nabídkovou cenu vyplněním přílohy č. 2 této výzvy - Technické specifikace a cenové nabídky, 

a to v předepsaném členění.  

 

Podkladem pro zpracování cenové nabídky je tato zadávací dokumentace. Nabídková cena, pokud je uvedena 

na více místech nabídky včetně ceny zadávané na profil zadavatele, musí být vždy shodná, a to včetně 

haléřových položek. 

Uvedení rozdílné nabídkové ceny může být důvodem k vyloučení účastníka. 

 

7) Podání nabídek 
 

Nabídky budou podávány výhradně prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK. 

 

Nabídky musí být doručeny zadavateli do 02.06.2025 do 10:00 hodin 

 

Jelikož nabídky mohou být doručeny výhradně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, otevírání 

nabídek se nekoná za přítomnosti účastníků tohoto řízení. 

Zadavatel upozorňuje, že nabídky musí být podány v systému E-ZAK do odpovídající sekce, prostřednictvím 

odpovídající funkcionality na detailu veřejné zakázky. K nabídkám podaným nesprávným způsobem, tj. 

vloženým např. do zpráv pro zadavatele, jiných dokumentů apod. nebude zadavatel z důvodu potřebného 

šifrování a zabezpečení dokumentů, přihlížet. Zadavatel rovněž nebude přihlížet k nabídkám podaným v 

zadávacím řízení jinak než elektronickým nástrojem (tedy například emailem, datovou schránkou či v listinné 

podobě). 

Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně účastníka zadávacího řízení. Zadavatel 

doporučuje účastníkům zadávacího řízení zohlednit zejména rychlost jejich připojení k internetu při podávání 

nabídky tak, aby tato byla podána ve lhůtě pro podání nabídek (podáním nabídky se rozumí finální odeslání 

nabídky do nástroje po nahrání veškerých příloh!). 

 

8) Prohlídka místa plnění veřejné zakázky a kontaktní osoby 
 

S ohledem na předmět plnění veřejné zakázky zadavatel prohlídku místa plnění neorganizuje. 

Kontaktní osobou pro zadávací řízení je Monika Drobilová, e-mail: monika.drobilova@kr-karlovarsky.cz 

 

9) Vysvětlení zadávací dokumentace 

 

Zadavatel může poskytnout dodavatelům vysvětlení zadávací dokumentace i bez jejich předchozí žádosti, a to 

prostřednictvím profilu zadavatele. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejní u veřejné zakázky nejméně 2 pracovní dny 

před uplynutím lhůty pro podání nabídek na profilu zadavatele. 

Dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli vysvětlení zadávací dokumentace. Žádost je nutno doručit 

v elektronické podobě nejpozději ve lhůtě 2 pracovních dnů před uplynutím lhůty, která je stanovena 

v předchozím odstavci.   

 

Pokud by spolu s vysvětlením zadávací dokumentace zadavatel provedl i změnu zadávacích podmínek 

zadávacího řízení, bude dále postupovat podle § 99 ZZVZ. 

mailto:monika.drobilova@kr-karlovarsky.cz


Výzva – veřejná zakázka: SPŠ Ostrov - Standard konektivity – část IV – Koncová zařízení  

zadávaná v rámci DNS          strana: 5 

 

 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

 

10) Práva zadavatele 

 

Zadavatel si vyhrazuje následující práva při zadávání této zakázky: 

- postupovat dle § 113 a § 124 ZZVZ, 

- vyloučit účastníka řízení z důvodů uvedených v § 48 ZZVZ, 

- zrušit řízení. 

 

11) Zohlednění zásady sociálně odpovědného zadávání, environmentálně 

odpovědného zadávání a inovací 

 

Zadavatel při vytváření zadávacích podmínek, hodnocení nabídek a výběru dodavatele veřejné zakázky 

posoudil a následně i vyhodnotil, zda je vzhledem k povaze a smyslu veřejné zakázky možné uplatnit zásady 

environmentálně odpovědné zadávání ve smyslu § 28 odst. 1 písm. q) ZZVZ, v rámci tzv. odpovědného 

veřejného zadávání.  

 

Při plnění této veřejné zakázky zadavatel od dodavatele požaduje, aby při své činnosti s maximální možnou 

mírou využíval ekologicky příznivé materiály, třídil a recykloval odpad a zajistil tím minimalizaci negativních 

vlivů na životní prostředí. 

 

Další zásady uplatněné dle § 6 odst. 4 ZZVZ, než výše uvedené zásady v rámci této veřejné zakázky zadavatel 

pokládá za neúčelné a nepřinesly by relevantní efekt.  

 

Dodavatel ve své nabídce doloží čestné prohlášení k environmentálně odpovědnému plnění veřejné zakázky 

(součást přílohy č. 5 této výzvy). 

 

12) Požadavek na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky 
 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce a podána výhradně v elektronické formě prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK. Šifrování a zabezpečení nabídky obstarává systém elektronického nástroje.  

Zadavatel nepřipouští dle § 102 ZZVZ variantní řešení.  

 

Zadavatel požaduje, aby účastník zadávacího řízení v nabídce: 

a) předložil doplněnou Technickou specifikaci a cenovou nabídku – příloha č. 2 s potvrzeným prohlášením, 

že parametry dodaného HW a SW jsou v souladu se zadávací dokumentací této veřejné zakázky; a 

b) předložil produktové listy výrobce HW (tzv. Product list/fact sheet) s podrobnou specifikací HW a SW 

nabízeného typu počítače a monitoru, včetně požadované plné podkladové licence ve verzi Windows 11 

CZ Home; a 

c) předložil doplněné a potvrzené Čestné prohlášení k vyloučení střetu zájmů na základě vzoru přílohy č. 

3; a 

d) předložil doplněné a potvrzené Čestné prohlášení ve vztahu k ruským/běloruským subjektům na základě 

vzoru přílohy č. 4; a 

e) předložil doplněné a potvrzené Prohlášení k sociálně odpovědnému plnění veřejné zakázky a prohlášení 

k zadávací dokumentaci na základě vzoru přílohy č. 5; a 

f) předložil informace o využití, příp. o nevyužití, poddodavatelů na základě vzoru přílohy č. 6. 

 



Výzva – veřejná zakázka: SPŠ Ostrov - Standard konektivity – část IV – Koncová zařízení  

zadávaná v rámci DNS          strana: 6 

 

 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

13) Přístup k zadávací dokumentaci 
 

Níže uvedené části zadávací dokumentace vypracovala osoba odlišná od zadavatele, a to konkrétně: 

- Technická specifikace zpracovaná Ing. Vlastimilem Šetkou, Družební 1324, 363 01, Ostrov, IČO: 

75345919.  

 

14) Přístup k zadávací dokumentaci 
 

Zadávací dokumentace DNS je dostupná na profilu zadavatele na této adrese: 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/dns00000002 

 

Zadávací dokumentace této veřejné zakázky včetně všech příloh je dostupná na profilu zadavatele na této 

adrese: 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/vz00008655 

 

15) Identifikační údaje zadavatele 
 

Centrální zadavatel 

Název:           Karlovarský kraj 

Sídlo:             Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 

IČO:              70891168 

DIČ:   CZ70891168 

Zastoupený:   Mgr. Janou Mračkovou Vildumetzovou, hejtmankou Karlovarského kraje 

Profil zadavatele:  https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_2.html 

 

Centrální zadavatel na základě Smlouvy o centralizovaném zadávání ze dne 09.01.2024 zadává veřejnou 

zakázku ve smyslu ustanovení § 9 odst. 1 písm. b) ZZVZ na účet pověřujícího zadavatele: 

Střední průmyslová škola Ostrov, příspěvková organizace, Klínovecká 1197, 36301 Ostrov, 

IČO: 70845425. 

 

Karlovy Vary, 22.05.2025 

 

 

 

                                                                                                                   Ing. Tomáš Brtek 

                            vedoucí odboru investic 

 

     

Přílohy: 

1) Návrhy kupních smluv (příloha č. 1a – pro dodávku IV-I a příloha č. 1b pro dodávku IV-II) 

2) Technická specifikace a cenová nabídka 

3) Čestné prohlášení k vyloučení střetu zájmů 

4) Čestné prohlášení ve vztahu k ruským/běloruským subjektům 

5) Prohlášení k enviromentálně odpovědnému plnění veřejné zakázky a prohlášení k zadávací dokumentaci 

6) Seznam poddodavatelů 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/dns00000002
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/vz00008655
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_2.html

